
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL LEIDIMO LIZINGU ĮSIGYTI TURTĄ  
 

2011 m. balandžio 1 d. Nr. TS-4.57 
Rokiškis 

 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausyb÷s 2004 m. kovo 26 d. nutarimo Nr. 345 
,,D÷l savivaldybių skolinimosi taisyklių patvirtinimo” (Žin., 2004, Nr. 47-1557) 5 punktu,  

Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 
1. Leisti įsigyti lizingo (finansin÷s nuomos) būdu laikotarpiui iki 2013 metų transporto 

priemones: 
- 2 lengvuosius daugiatikslius vienatūrius (M1 kategorija) automobilius, kurių vieno vert÷ 

ne didesn÷ kaip 60 tūkst. Lt (be prid÷tin÷s vert÷s mokesčio); 
- 3 traktorius su inventoriumi, kurių vieno komplekto vert÷ ne didesn÷ kaip 140 tūkst. Lt 

(be prid÷tin÷s vert÷s mokesčio). 
2. Įpareigoti Rokiškio rajono savivaldyb÷s administraciją vykdyti pirkimo procedūras. 
3. Įpareigoti Rokiškio rajono savivaldyb÷s administracijos direktorių pasirašyti lizingo 

(finansin÷s nuomos) sutartį. 
 
 
 
 
 
 
Savivaldyb÷s meras        Almantas Blažys 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Reda Dūdien÷, 71 320 
 


